
 

ERASMUS PLUS KA1 progetti di mobilita’ Enti Accreditati Settore Scuola 

 2021-1-IT02-KA120-SCH-000041335 

 Progetto N. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000055145 

 CUP: C84C22001430006 

Agli Atti – Sede 

All’albo 

Oggetto: Graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del personale scolastico 

per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-

000055145 - Spagna e Finlandia 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Progetto n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-000055145 nell’ambito del programma Erasmus+ 

KA1 progetti di mobilità enti accreditati settore scuola, approvato con decisione dell’Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire di cui questa istituzione scolastica è destinataria dei fondi europei; 

VISTO il Bando interno circ. n. 107 del 31/01/2023, per la selezione del personale scolastico 

nell’ambito del progetto di mobilità Erasmus Plus KA1 progetti di mobilità enti accreditati 

settore scuola 2021- 1-IT02-KA120-SCH-000041335; 

VISTO l’elenco dei candidati ammessi al colloquio per il progetto Erasmus Plus KA1 progetti di 

mobilità enti accreditati settore scuola 2021- 1-IT02-KA120-SCH-000041335, prot. n. 524 

IV.6.1 dell’8/02/2023; 

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze e dei colloqui prot. 556 IV.6.1 

del 09/02/2023; 

VISTA la Graduatoria provvisoria prot. n. 581 IV.6.1 del 10/02/2023;  

RILEVATO che entro i termini prefissati non è pervenuto alcun reclamo;  

PRESO ATTO che è necessario stilare le graduatorie definitive per individuare il personale 

destinatario delle mobilità; 

 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive relative all’Avviso interno per la selezione del personale 

scolastico per il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 – Progetto n. 2022-1-IT02-KA121-SCH-

000055145- CUP: C84C22001430006 – Spagna e Finlandia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Risultano aggiudicatari i primi 2 candidati. 

 SPAGNA - ATA  

1 Velardo Elvira 37 

2 Basile Lucia 25 

3 Pucci Rosanna  24 

4 De Conciliis Vincenzo 24 

ISTITUTO COMPRENSIVO "Gino ROSSI VAIRO" - C.F. 90009620650 C.M. SAIC8AT00D - ACD1814 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000741/U del 18/02/2023 10:03

IV.6.1 - PROGETTO ERASMUS PLUS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risultano aggiudicatari i primi 6 candidati. La Prof.ssa Napoli Matilde utilmente collocata in 

entrambe le graduatorie ha espresso la volontà di voler partecipare alla mobilità in Finlandia (Prot. n. 

582 IV.6.1 del 10/02/2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risultano aggiudicatari i primi 7 candidati. 
 
Nel caso di disponibilità di posti derivanti da rinunce, si provvederà allo scorrimento della 

graduatoria. 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                          Prof. Bruno Bonfrisco   
                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente  

                                                                                                                          ai sensi del C.A .D e normativa connessa 

SPAGNA - DOCENTI 

1 Celso Maria Irene 40 

2 Di Marco Adele Rosa 39 

3 Buccino Angela 37 

4 Napoli Matilde 36 

5 Sica Giuseppe 36 

6 Giannella Ottavio  35 

7 Di Biasi Sandra Rachela 35 

8 Ragazzo Michela 31 

FINLANDIA 

DOCENTI 

1 Centomiglia Maria Olmina 40 

2 Guarino Anna 40 

3 Napoli Matilde 40 

4 Verrelli Gabriella 40 

5 Bonfrisco Bruno 37 

6 Maiorano Roberto 36 

7 Napolitano Giuseppe 36 

8 Perrotta Annamaria  35 

9 Guariglia Angela 35 

10 D'Angelo Maria Teresa 35 

11 Catino Carmen 32 

12 Giannella Ottavio 32 

13 Ragazzo Michela 32 

14 Salpietro Damiano Vincenzo 30 


		2023-02-18T10:27:53+0100
	BRUNO BONFRISCO




